

Rehabilitering av Lilleborg skole

NYHETS BREV NR 1

Desember 2023



TIL ALLE FORESATTE PÅ LILLEBORG SKOLE

Her er første nyhetsbrev fra skolen angående den kommende rehabiliteringen av Lilleborg skole. Vi vil utover våren sende ut infoskriv til foresatte om midlertidigheten på FO-bygget, både i form av beslutninger som foreligger og i tillegg planer og ønsker vi har så langt i prosessen. Vi håper dette er til nytte for dere nå i forberedelsesfasen, hvor vi alle gjør oss klare til en litt annerledes hverdag. Fokuset fra oss på skolen er å sikre det beste tilbudet til barna, samtidig som vi har full forståelse for at rehabiliteringsperioden vil innebære mindre fleksibilitet i hverdagslogistikken for dere foresatte.

GENERELL INFO

Fra august 2024 til desember 2026 flytter skolen midlertidig inn i FO-bygget (FO) på Huseby, og skolen er i full gang med å legge gode planer for rehabiliteringsperioden.

Det er to prosjekter/aktører vi forholder oss til. Oslobygg er skoleeier og har ansvar for rehabiliteringen. Avdeling for skoleanlegg (ASA) i Utdanningsetaten har ansvar for alt det andre som har med flyttingen og midlertidigheten å gjøre.

Så langt denne høsten har rektor hatt møte med ledelsen på Refstad skole for å høre om deres erfaring med bussing. Refstad er inne i sitt 6. skoleår med bussing av elever, og har opparbeidet seg god erfaring. Rektor og FAU-leder på Refstad gjestet FAU på Lilleborg på FAU-møtet i november. Fyldig referat fra møtet ligger ute på hjemmesiden under FAU.

I uke 47 ble det avholdt entreprenørpresentasjon for gjennomgang av prosjektet og befaring av byggene. Frist for å melde interesse er medio januar.

I uke 48 var det møte med inventarprosjektet for å se på inventar og løsøre som enten skal være med på flyttelasset til FO, eller som skal lagres til vi er tilbake på Lilleborg.

I medio januar er det oppstart av flytteprosjektet for å legge en plan for hvordan vi skal pakke ned og flytte det vi ønsker til FO.

I januar vil det også bli lyst ut anbud på busstransport.

Det er opprettet en rehabiliteringsgruppe med foresatte i regi av FAU. Rektor ønsker å bruke gruppen som et fora for diskusjon og drøfting rundt ulike problemstillinger som må tas stiling til utover våren. Gruppen hadde sitt første møte mandag 11. desember.

BUSSING

Bussavganger på morgenen vil skje ved Lilleborg skole. Skolens forslag er at bussingen skjer fra Torshovgata med innkjøring fra Vogts gate. Det har kommet innspill om man kan bruke miljøgata v/Lilleborg banen/Trikkestallen, som skolen undersøker videre.

Foreslåtte avgangstider for bussene er som følger:

Kl. 07.30 for de som benytter AKS på morgenen

6.-7.trinn kl. 07.45 – skolestart kl. 08.15

3.-5.trinn kl. 08.00 – skolestart kl. 08.30

1.-2.trinn kl. 08.15 – skolestart kl. 08.45

Vi kommer tilbake til tidspunkt for når bussene returnerer til Torshov. Det vil være flere avganger. Foresatte vil måtte melde barnet sitt på en returavgang for en gitt periode. Vi vil komme tilbake til hvor lang perioden skal være og hvordan påmeldingen skal foregå.

Det vil alltid være en voksen med på bussen, både til og fra FO. Hovedsakelig AKS-ansatte og skoleassistenter. Det har kommet mange fine innspill knyttet til innhold på bussen, som vi tar med oss videre i planleggingen.

For elevene som går på AKS vil våre ansatte vente sammen med elevene til de er hentet på ettermiddagen.

AKS

Det er besluttet at AKS vil være lokalisert på FO gjennom rehabiliteringsperioden, både morgen-AKS og etter skolen.

I prosessen med å beslutte hvor skole og AKS skulle være lokalisert i midlertidighet ble det vurdert ulike forslag. Utdanningsetaten har hele tiden presisert at man ønsker at skole og AKS skal være samlokalisert. Dette handler primært om å kunne gi et best mulig tilbud til barna. I perioden vi er på FO har vi nær tilgang til naturen, med Husebyskogen og den verneverdige Mærradalen, hvor AKS vil jobbe med å lage et tilbud som drar nytte av dette.

I brev datert 21.9.22 «Lilleborg skole – plan for midlertidighet» ble Bjølsen nevnt som et alternativ til avlevering- og hentested. Dette ble diskutert i møtet med rehabiliteringsgruppen 11.12.23.

Det er bred enighet i gruppen om at avleverings- og hentested skal være i nærheten av Lilleborg. Bjølsen er derfor utelukket. Skolen støtter dette forslaget.

Skolen drøftet i møtet om det var mulig å endre stengetiden på AKS til kl. 16.30.

Dette ble diskutert, og man foreslo at det kunne gjennomføres en spørreundersøkelse.

Etter å ha drøftet innspillene har vi konkludert med at vi vil fortsette med stengetid kl. 17.00. Det vil si at den siste bussen vil være tilbake på Torshov til da.

FAQ

Kan jeg endre på busstiden hvis barnet mitt har legetime o.l.?

Ja det kan man

Hva hvis barnet mitt blir sykt i løpet av dagen?

Vi tar selvfølgelig godt vare på barnet ditt til du kommer og henter

Vil det være setebelte og barneseter i bussen?

Det vil være setebelte i bussen. Hvorvidt det vil være barneseter undersøkes av prosjektet

Hvor langt er det fra t-banen på Hovseter til FO?

6 – 10 minutter å gå

Skal helsesykepleier være med til FO?

Åshild er ansatt i bydelen, men hun tror at hun skal være med

HAR DERE SPØRSMÅL ELLER INNSPILL?

Ta kontakt med rektor, din FAU-representant, representant i rehabiliteringsgruppen eller direkte til FAU: faulilleborgskole@gmail.com
